
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Do konce soutěže už zbývá sehrát pouze dvě kola a stále ještě není definitivně vyřešená
postupová tajenka.  Sabuka, která měla první mečbol, se nedostavila na zápas a jelikož měla
následně i pískání, tak se jí v tabulce odečítá jeden bod!     

Události  šestnáctého kola:  Hodkovičky i přes závěrečný tlak Cruxu udrželi  vypracovaný
náskok.  Divokou přestřelku Modřan z Bobem rozhodla  lepší  muška hostí  v závěru.  První
body Blizzardu  díky kontumaci. Sídlišťan své střelce šetřil na druhou půli, která byla jasně
v jeho režii.  
 

7. jarní kolo

Hodkovičky FC – Crux Praha 1.FC   3:1(2:0)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Hosnédl, Chvalovský, Salač, Šafránek
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Stanko, Slovák, Miškovský, Šedina, Rozum
Branky:7.Hosnédl, 24.32.Salač 3:0, 40.Junas 3:1.
Čistě hrané utkání, ve kterém měli větší převahu hráči Hodkoviček. Dobře bránili a ze svých
brejků dávali góly. Crux měl v závěru tlak, ale dobře bránící Hodkovičky mu víc jak jednu
branku nepovolili. 
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Mahmoud D.(Crux).

Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC   4:7(1:1)
Sestavy:MR – Kreuzer, Bráza P. ml.(B), Dušek, Kučera, Lanz, Provázek
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Brettschneider, Klabík, Dastych 
Branky:2.Brož P. 0:1, 23.30.Provázek 2:1, 32.Radil, 38.Brož P. 2:3, 39.Provázek 3:3, 
             42.Dastych, 44.Radil 3:5, 45.Dušek 4:5, 46.Brož P., 49.Dastych 4:7.
Po vyrovnané a na góly chudé první půli, se v druhé části přeci jen oba týmy rozstříleli. Ve 45
minutě bylo ještě skóre 4:5 relativně vyrovnané. Dvě branky v úplném závěru rozhodli  o
triumfu Bobu Hurikán.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Brož P.(Bob).

Sabuka 002 CF – Blizzard Praha 10   0:5 kontumačně
Sestavy:Sa – 
              BP – Fulnezek, Vávra(B), Samec, Brach, Lipus, Hloušek, Bezděkovský, Palánek 
Branky:
Tým Sabuka se k utkání nedostavil!

3
Sídlišťan Praha – Jižní Bronx   6:2(0:1)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Raus, Doležal
              JB – Šaník, Trajhan(B), Pospíchal R., Hloušek, Mana 

Dukla A.C. 1944 volno

Sídlišťan Praha Jižní Bronx

Sabuka 002 CF
 
Blizzard Praha 10 

                                 
Bob Hurikán 1.FC

Crux Praha 1.FCHodkovičky FC             

Modřany RSC
 



Branky:5.Mana 0:1, 29.Doležal, 32.36.Raus, 38.Doležal 4:1, 45.Hloušek 4:2, 46.Doležal, 
             48.Ret K. 6:2.
Utkání  dvou  rozdílných  poločasů,  když  v prvním měli  hráči  Bronxu více  šancí  a  dobře
bránili. Ve druhém poločase Sídlišťan čtyřmi góly otočil utkání a své vedení si už pohlídal až
do úplného závěru.
Nejlepší hráči: Doležal(Sídlišťan) – Hloušek(Bronx).  
           
Dukla A.C. 1944 – volno 
 
Tabulka po šestnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  14 13 0 1  96:39   39 24 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 14 10 1 3  73:39   30 17 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 14 8 2 4  75:44   26 21 – Vondráček 

4.  (4) Bob Hurikán 14 8 0 6  75:59   24 13 - Průcha

5.  (5) Hodkovičky 15 7 1 7  55:49   22 13 – Salač 

6.  (6) Modřany RSC 14 5 1 8  60:82   16 9 – Prokop

7.  (7) Crux Praha 14 5 0 9  53:57   15 14 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx 15 3 3 9  60:64   12 17–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 14 1 0 13  38:152    3 11-Palánek

První Sídlišťan Praha po oslavě postupu slaví definitivně i první místo. Druhá Sabuka 002
CF čeká ještě na poslední mečbol. Díky své nedisciplinovanosti prodloužila teoretickou šanci
na postup třetí Dukle A.C. 1944, když  ta měla tentokrát pauzu. I když je to velká utopie, tak
i čtvrtý Bob Hurikán 1.FC díky výhře může zamíchat postupovými kartami. Hned v příštím
kole nastoupí Bob proti Sabuce a tento zápas může vše vyřešit. Výhrou si pojistil páté místo
tým Hodkovičky FC. Žádné změny nenastaly na šestém až osmém místě, když ani jeden tým
nebodoval. První tři body, které ale jistě netěší, zaznamenal poslední Blizzard Praha 10.

4
příští 16.kolo
Blizzard Praha 10 – Sídlišťan Praha                                    Ne      3.6.  17:00 ASTR 1
Bob Hurikán 1.FC – Sabuka 002 CF                                    Čt    31.5.  20:00 STRES            
Crux Praha 1.FC – Modřany RSC                                        Čt    31.5.  20:00 HAJE 2
Dukla A.C. 1944 – Hodkovičky FC                                     Ne     3.6.  17:00 ASTR 1
Jižní Bronx – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(2)
Němec(Dukla) – 80(52)
Mahmoud D.(Crux) – 70(18)
Burian(Hodkovičky) – 68(10)
Petřina M.(Sabuka) – 56(0)
Novák(Sabuka) – 55(5)
Brož M.(Bob) – 54(5)
Dušek(Modřany) – 52(0)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(14)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(1)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(5)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Samec(Blizzard) – 18(6)
Vávra(Blizzard) – 17(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Němec(Dukla) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x
Salač(Hodkovičky) – 5x 
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz, Kreuzer(Modřany) – 3x
Průcha, Zvára, Brož P.(Bob) – 3x



Skorkovský, Novák(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Hloušek, Palánek(Blizzard) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Němec(Dukla) – 3x
Šafránek(Hodkovičky) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek, Stanko, Mahmoud D.(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop, Strouhal(Modřany) – 2x
Weiss, Hloušek(Bronx) – 2x
Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Dastych(Bob) – 2x
Raus, Doležal(Sídlišťan) – 2x         
Opatřil, Krček, Hosnédl(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec(Blizzard) – 1x
Bláha, Ditter(Sabuka) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum(Crux) – 1x
Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Pospíchal R., Šlehofer(Bronx) – 1x                                                                        
   

6 
                                                                         

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12 4:7 4:9 5:0k

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:1 4:3 7:4 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 0:5 1:3 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 1:4 5:0 Z 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky 7:4 3:4 3:1 I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 9:4 4:7 2:1 M 2:6 3:7 3:10

Sabuka 002 0:5k 6:3 8:2 6:2 2:4 7:7

Sídlišťan 7:4 9:4 5:2 7:3 4:2 1 6:2

Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 2:4 10:3 7:7 2:6 7

7

Střelci

24 – Stolz(Sídlišťan) 
21 – Vondráček(Dukla)  
20 – Raus(Sídlišťan)
17 – Pospíchal K.(Bronx), Novák(Sabuka)
15 – Ret M.(Sídlišťan)
14 – Slovák(Crux), Vaněk(Dukla)
13 – Skorkovský(Sabuka), Průcha(Bob), Salač(Hodkovičky) 
12 – Junas Crux), Dastych(Bob)
11 – Hosnédl, Chvalovský(Hodkovičky), Jahna(Dukla),                                    
Zvára(Bob), Palánek(Blizzard)



10 – Güklhorn(Sídlišťan), Bláha, Tichý(Sabuka), Pospíchal R.(Bronx) 
  9 – Klabík, Brož P.(Bob), Prokop, Strouhal, Dušek(Modřany),                       
Šafránek(Hodkovičky),  
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Ret K.(Sídlišťan), Hloušek(Bronx)
  7 – Brettschneider, Radil(Bob), Herbst(Hodkovičky), Doležal(Sídlišťan),
        Gorschenek, Miškovský(Crux), Souček(Dukla), Hloušek(Blizzard),
        Provázek(Modřany)
  6 – Roháč(Bob),  Vinař(Dukla), Mana(Bronx)
  5 – Smetivý(Dukla), Weiss, Pospíchal J., Šlehofer(Bronx), 
        Bráza st., Lanz(Modřany), Stanko(Crux), Fried(Sabuka)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Šedina(Crux), Brach(Blizzard),
        Mráz, Kreuzer(Modřany), Kuklík J.(Dukla), Ditter(Sabuka)
  3 – Opatřil(Hodkovičky)         
  2 – Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Krejčíř, Šaník(Bronx), Skoupý(Sídlišťan)
  1 -  Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                                                
Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


